
Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 26N01/17

Datum tisku: 29.6.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení

Datum Počet 
ukončení dní

Nájem
[Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Horní Bolíkov

72 1 6057 1.10.2012 4.9.2017 -27 -448,05
73 1 39 1.10.2012 4.9.2017 -27 -2,88

nově KN 865 74 1 18 1.10.2012 4.9.2017 -27 -1,33

Celkem za katastr 6114 -452,26
Katastr: Horní Pole

83 1 1 193 1.10.2012 4.9.2017 -27 -14,28

Celkem za katastr 193 -14,28

Katastr: Studená
761 1 201 1.10.2012 4.9.2017 -27 -14,87
973 6 2 42 1.12.2007 29.6.2018 271 2,15

2174 2 661 31.10.2005 4.9.2017 -27 -3,37

Celkem za katastr 904 -16,09

Celkem vydané parcely 7211 -482,63

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Domašín u Studené
354 6 2 5895 1.12.2007 365 364,43

Celkem za katastr 5895 364,43

Katastr: Horní Bolíkov
489 5 2 881 1.4.2011 365 65,32

Celkem za katastr 881 65,32

Katastr: Horní Pole
46 4 2 6894 1.4.2011 365 429,22
46 8 2 543 1.4.2011 365 33,81
46 9 2 149 1.4.2011 365 9,28

Celkem za katastr 7586 472,31

Katastr: Studená
123 2 2 368 31.10.2005 365 25,34
288 2 5318 1.12.2007 365 366,20
332 8 2 4643 16.12.2015 365 319,72
332 10 2 3494 1.12.2007 365 240,60
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Výpočet nájmu k dodatku č. 14 nájemní smlouvy č. 26N01/17

Datum tisku: 29.6.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

518 2 607 1.12.2007 365 41,80
519 1 2 11305 1.12.2007 365 778,46
522 2 2092 31.10.2005 365 144,06
539 5 2 2613 1.12.2007 365 179,93
707 4 2 276 1.12.2007 365 19,01
712 34 2 650 16.12.2015 365 44,76
748 5 2 3886 1.12.2007 365 267,59
781 10 2 238 1.12.2007 365 16,39
890 3 2 283 1.12.2007 365 19,49
935 5 2 1328 1.12.2007 365 91,45
939 2 10023 1.12.2007 365 690,18
973 6 2 34 29.6.2018 94 0,60
973 9 2 8 29.6.2018 94 0,14
981 2 2 5840 16.12.2015 365 402,14

1029 3 2 90 1.12.2007 365 6,20
1037 2 3288 1.12.2007 365 226,41
1157 10 2 170 1.12.2007 365 11,71
1161 2 2 684 16.12.2015 365 47,10
1161 3 2 1242 16.12.2015 365 85,52
1190 2 11443 1.12.2007 365 787,96
1192 2 5394 1.12.2007 365 371,43
1488 77 2 417 16.12.2015 365 28,71
1615 2 9 31.10.2005 365 0,62
2075 5 2 54 16.12.2015 365 3,72
2242 3 2 1141 16.12.2015 365 78,57

Celkem za katastr 76938 5 295,81

Katastr: Sumrakov
941 2 263 31.10.2005 365 14,58

Celkem za katastr 263 14,58
Celkem stávající parcely 91563 6 212,45

Celkem 5 730
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Příloha nájemní smlouvy Č.26N01/17

Variabilní symbol: 2610117 Uzavřeno: 31.3.2001

Datum tisku: 29.6.2018 Účinná od: 1.4.2001

Roční nájem: 6 215 Kč

Nájemci:

Název Adresa
JISTUZA, výrobně-obchodní Tyršova 79, 37856 Studená 
družstvo

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Domašín u Studené
354 6 2 7 10002 pc/ha 28 100 5 895 2,2 364,43

Celkem za katastr 5 895 364,43
Katastr: Horní Bolíkov

489 5 2 2 10002 pc/ha 33 700 881 2,2 65,32
Celkem za katastr 881 65,32
Katastr: Horní Pole

46 4 2 2 10002 pc/ha 28 300 6 894 2,2 429,22
46 8 2 2 10002 pc/ha 28 300 543 2,2 33,81
46 9 2 2 10002 pc/ha 28 300 149 2,2 9,28

Celkem za katastr 7 586 472,31
Katastr: Studená

123 2 2 7 10002 pc/ha 31 300 368 2,2 25,34
288 2 2 10002 pc/ha 31 300 5 318 2,2 366,20
332 8 2 2 10002 pc/ha 31 300 4 643 2,2 319,72
332 10 2 2 10002 pc/ha 31 300 3 494 2,2 240,60
518 2 7 10002 pc/ha 31 300 607 2,2 41,80
519 1 2 2 10002 pc/ha 31 300 11 305 2,2 778,46
522 2 7 10002 pc/ha 31 300 2 092 2,2 144,06
539 5 2 7 10002 pc/ha 31 300 2 613 2,2 179,93
707 4 2 14 10002 pc/ha 31 300 276 2,2 19,01
712 34 2 7 10002 pc/ha 31 300 650 2,2 44,76
748 5 2 2 10002 pc/ha 31 300 3 886 2,2 267,59
781 10 2 2 10002 pc/ha 31 300 238 2,2 16,39
890 3 2 14 10002 pc/ha 31 300 283 2,2 19,49
935 5 2 7 10002 pc/ha 31 300 1 328 2,2 91,45
939 2 7 10002 pc/ha 31 300 10 023 2,2 690,18
973 6 2 14 10002 pc/ha 31 300 34 2,2 2,34
973 9 2 14 10002 pc/ha 31 300 8 2,2 0,55
981 2 2 2 10002 pc/ha 31 300 5 840 2,2 402,14
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Příloha nájemní smlouvy Č.26N01/17

Variabilní symbol: 2610117 Uzavřeno: 31.3.2001

Datum tisku: 29.6.2018 Účinná od: 1.4.2001

Roční nájem: 6 215 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Studená
1029 3 2 14 10002 pc/ha 31 300 90 2,2 6,20

1037 2 7 10002 pc/ha 31 300 3 288 2,2 226,41
1157 10 2 2 10002 pc/ha 31 300 170 2,2 11,71
1161 2 2 2 10002 pc/ha 31 300 684 2,2 47,10
1161 3 2 2 10002 pc/ha 31 300 1 242 2,2 85,52
1190 2 2 10002 pc/ha 31 300 11 443 2,2 787,96
1192 2 2 10002 pc/ha 31 300 5 394 2,2 371,43
1488 77 2 7 10002 pc/ha 31 300 417 2,2 28,71
1615 2 7 10002 pc/ha 31 300 9 2,2 0,62
2075 5 2 7 10002 pc/ha 31 300 54 2,2 3,72
2242 3 2 2 10002 pc/ha 31 300 1 141 2,2 78,57

Celkem za katastr 76 938 5 297,96

Katastr: Sumrakov
941 2 14 10002 pc/ha 25 200 263 2,2 14,58

Celkem za katastr 263 14,58
Celkem 91 563 6 215

Vysvětlivky ktypu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
m ...za
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VYPIŠ Z KATASTP^cííJBMC^ÍÍĚSŠt?! - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Studená 

Číseínýkód: 758191

29.6.2018 10:45:14

Obec: Studená Číselný kód: 547263
Okres: Jindnchův Hradec Číselný kód: 3303

Par.cis Díl Výměra[rrf] DP CP-E LV Využiti Mapa ........ Parcelní skupina ...............

973/6 0 34 14 10002 24 DKM 2
973/9 0 8 14 10002 26 DKM 2
Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žížkov Husínecká 1024/11a-Praha, 13000 

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

2
42
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